
Název akce:

Nájemce:

Kontakt:

Termín konání akce:

Základní služby - pronájem prostor Den Od Do
Akce
hodin

Příprava hodin Akce cena
Příprava

cena
SKC I Kongresový sál Pegasus - parter 11.05.2023 14:00 18:00 3,0 1,0 13 050,00 Kč 3 300,00 Kč
SKC I Kongresový sál Pegasus - galerie 11.05.2023 14:00 18:00 3,0 1,0 6 300,00 Kč 1 450,00 Kč
SKC I Cassiopeia (prostor vstupu a šatny) 11.05.2023 14:00 18:00 0,00 Kč 0,00 Kč
SKC II Atrium - parter 0,00 Kč 0,00 Kč

19 350,00 Kč 4 750,00 Kč

Služby - pronájem technického vybavení Den Od Do
Jednotka
pronájmu

Počet
jednotek

Cena

Dataprojektor + ozvučení - sál Pegasus ½ den - den 0,5 2 675,00 Kč
Mikrofon bezdrátový…2 ks ½ den - den 1,0 750,00 Kč
Světelný park (Základní) FHR + PAR - sál Pegasus den 1 0,00 Kč

3 425,00 Kč

Služby - dále poskytované Den Od Do
Jednotka
pronájmu

Počet
jednotek

Cena

Obsluha šatny do 6 hodin trvání akce včetně…1 osoba 13:30 18:30 hodina 5,0 950,00 Kč
Technik 13:30 18:30 hodina 5,0 1 900,00 Kč
Zázemí SKC hodina 0,00 Kč

2 850,00 Kč

Catering běžný - bez 10% DPH smluvně 147 409,10 Kč
Catering - bez 21% DPH (alkoholické nápoje, servis) smluvně 0,00 Kč

147 409,10 Kč

CELKEM - bez DPH Sleva v % Před slevou Sleva Po slevě
Základní služby - pronájem prostor AKCE 25 19 350,00 Kč 4 837,50 Kč 14 512,50 Kč
Základní služby - pronájem prostor PŘÍPRAVA 25 4 750,00 Kč 1 187,50 Kč 3 562,50 Kč
Služby - pronájem technického vybavení 25 3 425,00 Kč 856,25 Kč 2 568,75 Kč
Služby - dále poskytované 2 850,00 Kč 0,00 Kč 2 850,00 Kč

30 375,00 Kč 6 881,25 Kč 23 493,75 Kč

Před slevou Sleva Po slevě
23 413,50 Kč 5 853,38 Kč 17 560,13 Kč
5 747,50 Kč 1 436,88 Kč 4 310,63 Kč
4 144,25 Kč 1 036,06 Kč 3 108,19 Kč
3 448,50 Kč 0,00 Kč 3 448,50 Kč

162 150,01 Kč 162 150,01 Kč
0,00 Kč 0,00 Kč

198 903,76 Kč 8 326 Kč 190 577,46 Kč

Název užité slevy

Jednotka
pronájmu

CenaCatering Den Od Do

×Catering běžný - 10% DPH
Catering - 21% DPH (alkoholické nápoje, servis)

Catering

Základní služby - pronájem prostor AKCE
CELKEM - včetně DPH

Základní služby - pronájem prostor PŘÍPRAVA

06.04.2023

2

Schválil:

do 7 dnů před termínem konání akce
do 3 dnů před termínem konání akce
v 3. den a po 3. dni před termínem konání akce

Odstupné - salonky
bez poplatku

50% celkové ceny
100% celkové ceny

do 14 dnů před termínem konání akce

Verze:

V Olomouci dne:

Zpracoval(a):

do 10 dnů před termínem konání akce

Rozloučení s Kacpu

Ol. Kraj

11.5.2023, 14:00-18:00…..400 osob

v 10. den a po 10. dni před termínem konání akce

bez poplatku
50% celkové ceny
75% celkové ceny
100% celkové ceny

do 21 dnů před termínem konání akce
Odstupné - sál Pegasus

Služby - dále poskytované
Služby - pronájem technického vybavení


